
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

AMW-KANC.SZP.2712.45.2024                
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.:  
Dostawa do siedziby zamawiającego sprzętu komputerowego, urządzeń  

peryferyjnych i oprogramowania II. 
 

ZAPYTANIA II DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 
 
Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 
Zapytanie 1: 

§3.10. Wraz ze Sprzętem Wykonawca wyda Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w SWZ 
(m. in. gwarancję, instrukcje obsługi w języku polskim, dokumentację techniczną,  
programowanie/licencje), w formie cyfrowej. Z chwilą podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
Wykonawca przenosi na Zamawiającego prawo własności egzemplarzy dokumentacji i nośników, na 
których została utrwalona. 
 
Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty 
gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w 
oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują 
Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. 
Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie producenta. Czy w związku z powyższym 
Zamawiający zrezygnuje z dokumentacji przekazanej na nośniku? 
Odpowiedź 1: 
 
Zamawiający nie rezygnuje z obowiązku dostarczenia dokumentacji na nośniku.    
 
Zapytanie 2: 

§3.12.3) za zwłokę w usunięciu wad Sprzętu ujawnionych w okresie gwarancji lub niedostarczenie 
Sprzętu zastępczego w wymaganym terminie - w wysokości 5% wartości brutto 
§5.3.3) dostawie Sprzętu zastępczego o podobnych (nie gorszych) parametrach technicznych w 
terminie 5 dni od dnia zgłoszenia. 
 
Wnioskujemy do Zamawiającego o usunięcie zapisów dotyczących sprzętu zastępczego ze względu na 
fakt, iż producent, w Ogólnych Warunkach Gwarancji, nie zapewnia takiego na czas naprawy. 
Wnioskujemy również o obniżenie poziomu kary do 2% 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących sprzętu zastępczego. Zamawiający 
wyraża zgodę na zmianę zapisów w §3 ust. 12 pkt 3 polegających na zmianie  wysokości odsetek z 5% 
na 2,5% wartości brutto Sprzętu podlegającego naprawie za każdy dzień zwłoki 
 
Zapytanie 3: 

§3.5. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast 
wadliwego Sprzętu taki sam Sprzęt wolny od wad lub dokonał naprawy Sprzętu, termin gwarancji 
biegnie na nowo od chwili ich dostarczenia. Wymiany Sprzętu Wykonawca dokona bez żadnej 
dopłaty, nawet gdyby ceny na takie Sprzęty uległy zmianie. 
 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu, ponieważ okres gwarancji 



 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

obowiązuje przez ten czas, jaki Zamawiający uwzględnił w zapytaniu. Nie ma możliwości aby na 
dany Sprzęt po naprawie czy wymianie okres gwarancji biegł na nowo. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie wnioskowanych zmian w projekcie Umowy. 
 
Zapytanie 4: 

§3.12 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) w przypadku przekroczenia terminu określonego w ust. 1 – w wysokości 0,5% całkowitego 
wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 30% całkowitego 
wynagrodzenia umownego brutto, 
Wnioskujemy o obniżenie poziomu kar do 0,2% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto za 
każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kar w tym przypadku do 0,25% oraz nie więcej 
niż 15%. 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia 
 
 
BŁA (261 26 25 37)T:AMW-KANC.SZP.2712 \\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\45 Komputery II\Zapytania i 
zmiany\Zapytanie 2 i odpowiedź poprawione.docx 


		2024-07-08T10:31:13+0200




